03-0330-0323/A-03/2020-BCS-217130/2 1
–   Für Zone 1 und 2, 21 und 22
–   Zwangsöffnende Kontakte
–   Rast- und Taststellungen
–   Einfache Montage
–   Kundenspezifische Lösungen
Steuerschalter Komplettgerät, 4-polig
Für vielfältige Problemlösungen in chemischen,

1 2 5 11
12
Bestellangaben Einbaumodule
Beschriftung Kennziffer
0 - I 01
I - II 02
I - 0 - II 03
0 - I - II 04
0 - I - II - III 05
0 - I - II - III - IV 06
AUS - EIN 07
OFF - ON 08
HAND - 0 - AUTO 09
HAND - 0 - AUTO - EIN 10
HAND - BETRIEB - I 11
STOP - START 12
HAND - AUTO 13
SENKEN - HEBEN 14
REMOTE - LOCAL 15
AUS - BETRIEB - EIN 16
AUS - 0 - EIN 17
AUF - 0- AB 18
OUT - OFF - HAND 19
LOCAL - REMOTE - AUTO 20
STOP - 0 - START 21
AUS - AUTO - EIN 22
OFF - AUTO - ON 23
0 - IN -START 24
ENTRIEGELT -
VERRIEGELT